beaktats den utdelning som preferensaktierna har rätt till, vilket minskat periodens resultat med -9,2 (-8,2) Mkr. Per den 31 mars 2007 har
  8 047 306 (8 047 306) preferensaktier sammantaget rätt till ackumulerad utdelning på 101,3 (67,2) Mkr.

2  Utspädningseffekt föreligger endast i de fall en konvertering medför lägre vinst per aktie eller högre förlust per aktie. Av denna anledning
   beräknas ingen utspädningseffekt för det första kvartalet 2007.

3  Den beräkning av utdelning som preferensaktierna har rätt till har i tidigare perioder baserats på bolagets skuld i svenska kronor.
  Från och med 1 januari 2007 beräknas utdelningen rätteligen på bolagets skuld i euro, vilket var den valuta till vilken investeringarna
  i bolaget ursprungligen gjordes. Jämförelsetalen för tidigare perioder avseende vinst per aktie före och efter utspädning har därför omräknats
  i denna rapport. Preferensaktieägarnas rätt till ackumulerad utdelning vid utgången av det första kvartalet föregående år har justerats upp
  med 6,4 MSEK medan resultat per aktie före och efter utspädning har för första kvartalet föregående år korrigerats med -1,30 kr
  och för helåret 2006 med -4,14 kr, och uppgick därmed till -24,96 kr respektive -102,64 kr per aktie.

Nyckeltal
2007-03-31 2006-03-31 2006-12-31

Antal anställda vid periodens utgång 46 42 47
Antal anställda, genomsnittligt 45 39 43
Soliditet, % 74,2% 83,7% 78,8%
Nettokassa/eget kapital 118,7% 108,5% 111,7%
Eget kapital per aktie, SEK 110,84 185,07 136,78
Eget kapital per aktie efter full utspädning, SEK 4 8,42 14,50 10,39
Kassaflöde per aktie, SEK -21,53 16,94 -32,40
Kassaflöde per aktie efter full utspädning, SEK 4 -2,15 1,75 -3,22

4 Vid beräkningen har antagits att samtliga potentiella stamaktier har konverterats till stamaktier. Ingen hänsyn har tagits till
förändring av det egna kapitalet vid en konvertering av teckningsoptioner till aktier.

 7

Koncernbalansräkning

Belopp i MSEK 2007-03-31 2006-03-31 2006-12-31

Anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar 8,7 9,3 9,6

Summa anläggningstillgångar 8,7 9,3 9,6

Omsättningstillgångar
Kundfordringar 0,0 2,5 0,0
Övriga fordringar 2,8 2,3 3,5
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 4,6 2,8 5,6
Likvida medel och kortfristiga placeringar 133,3 204,2 154,8

Summa omsättningstillgångar 140,7 211,8 164,0
Summa tillgångar 149,4 221,2 173,5

Eget kapital 110,8 185,1 136,8

Långfristiga skulder
Långfristiga skulder 1,7 3,3 2,1
Långfristiga avsättningar 6,5 4,1 5,9

Summa långfristiga skulder 8,2 7,5 8,0

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 6,2 3,4 8,9
Övriga kortfristiga skulder 2,3 0,9 4,1
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 22,0 24,3 15,7

Summa kortfristiga skulder 30,5 28,6 28,7
Summa eget kapital och skulder 149,4 221,2 173,5

Förändring av eget kapital

Aktiekapital Övr tillskjutet
kapital

Balanserat res
inkl årets

Totalt eget
kapital

2005-12-31 0,9 158,9 40,2 200,0

Periodens resultat -16,8 -16,8
Aktierelaterade ersättningar 1,9 1,9
2006-03-31 0,9 158,9 25,3 185,1

Periodens resultat -53,7 -53,7
Aktierelaterade ersättningar 5,4 5,4
2006-12-31 0,9 158,9 -23,0 136,8

Periodens resultat -27,6 -27,6
Aktierelaterade ersättningar 1,7 1,7
2007-03-31 0,9 158,9 -48,9 110,8

 8

Koncernens kassaflödesanalys
1/1-31/3 1/1-31/3 1/1-31/12

Belopp i MSEK 2007 2006 2006

Kassaflöde från den löpande verksamheten1 -21,1 18,8 -27,8
Kassaflöde från investeringsverksamheten -0,1 -5,3 -8,2
Kassaflöde från finansieringsverksamheten -0,4 3,5 3,6
Periodens kassaflöde -21,5 16,9 -32,4

Likvida medel vid periodens ingång 154,8 187,2 187,2
Likvida medel vid periodens slut 133,3 204,2 154,8

1 Varav förändring i rörelsekapital 0,3 32,3 33,9

Tilläggsupplysningar till kassaflödesanalys
1/1-31/3 1/1-31/3 1/1-31/12

Belopp i MSEK 2007 2006 2006

Betalda och erhållna räntor i den löpande verksamheten
Erhållen ränta och andra finansiella intäkter 0,9 0,8 1,0
Erlagd ränta och andra finansiella kostnader -3,1 -0,5 -0,2

Av- och nedskrivningar av tillgångar 0,9 0,7 3,4

Stockholm, 11 maj 2007

Biolipox AB (publ)

Torbjörn Bjerke, verkställande direktör

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Torbjörn Bjerke, verkställande direktör, tfn 070 - 866 19 90,
e-post: torbjorn.bjerke@biolipox.com.
Peter Hein, finansdirektör, tfn 08 - 524 831 10 eller 073 - 370 73 43
e-post : peter.hein@biolipox.com
___________________________________________________________________________
Biolipox AB (publ) (org.nr 556588-3658)
Berzelius väg 3, plan 5
171 65  Solna
Tfn 08-524 831 00
Fax 08-524 831 01
E-post: info@biolipox.com
Internet: www.biolipox.com